
Preisblatt für Pension Michel, Insel La Digue, Inselmitte

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Villa Roche Bois - Room 2-5 (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erw. oder 2 Erw. und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.01.2025 - 30.04.2025 86,00 161,00 83,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Villa Roche Bois - Room 1 (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erw. oder 2 Erw. und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.01.2025 - 30.04.2025 91,00 172,00 86,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Standardzimmer (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erw. oder 2 Erw. und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.01.2024 - 31.12.2024 72,00 132,00 70,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.01.2025 - 30.04.2025 80,00 146,00 77,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.01.2024 - 31.12.2024 Halbpension 28,00 0,00 14,00

01.01.2025 - 30.04.2025 Halbpension 28,00 0,00 14,00


